石柱审发〔2023〕8号
石柱土家族自治县审计局

关于2022年度公务员年度考核结果的通报
局机关各科室、审计中心：
根据《重庆市区县审计机关干部人事管理规定》和《重庆市审计局关于全市审计机关2022年度考核优秀记三等功和受嘉奖的通报》（渝审发〔2023〕20号），按照干部管理权限，局党组对班子成员以外的其他公务员（含县审计中心参公人员）进行了年度工作考核，现将2022年度公务员考核结果通报如下：

一、优秀等次人员5人：谭冬、李华、冉博妮、李亚军、苏明进。

二、称职等次人员15人：崔珊珊、陶银红、秦璐、冉浩澜、谭栋月、李云泉、崔俊、谭春林、周琴、徐凤霞、龙文德、田海燕、叶伟、金琪、蔡明瑶。

三、不定等次人员2人：龙川东、张云立。

特此通报

                  石柱土家族自治县审计局

                   2023年5月9日

（此件公开发布）
	抄送：市审计局组织人事处，县委组织部。

	石柱土家族自治县审计局办公室                 2023年5月9日印发

— 2 —

— 1 —